РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404220 село Иловатка площадь Советская,29 телефон (факс) 4-12-87 ad.ilovatka@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03»  октября  2014 г.                                                                                             № 68
Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета Иловатского сельского поселения

Старополтавского муниципального района

   В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Иловатского сельского поселения за  3 квартал 2014 г.

2.  Направить отчет об исполнении бюджета Иловатского сельского поселения за 3 квартал  2014 г. в Иловатскую сельскую Думу.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ударник», на официальном сайте.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Иловатского сельского поселения Чумаченко И.Е.

Глава Иловатского

сельского поселения                                                     А.И Богданов

	Отчет об исполнении доходов бюджета Иловатского сельского поселения за 3 кв. 2014 года.

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Утвержденный план  на 2014 год, тыс. руб.
	Поступления с начала года, тыс.руб.

	ДОХОДЫ

	3 кв
	на 01.10.14 г.

	000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль (доход)
	1160,0

	512,6

	000 1 01 02000 01 0000 000
	Налог на доходы физических лиц
	1160,0

	512,60

	000 1 03 02200 00 0000 000
	Доходы от уплаты акцизов, зачисляемых в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	981,3

	680,7

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	359,2

	152,10

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	7,4

	3,00

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	581,5

	229,90

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	33,2

	0,70

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	74,0

	16,0

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельхоз. налог
	74,0

	16,01

	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физ.лиц
	23,0

	14,10

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	270,0

	287,0

	Задолженность по земельному налогу
	270,0

	287,00

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	000 1 11 05010 10 0000 120
	Арендная плата и поступления  от продажи права на заключ. договоров
	38,8

	38,90

	000 1 11 05035 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущ,,находящ. в операт. управл, органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений
	6,3

	3,60

	000 1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков

	000 1 16 25085 10 0000 140
	Денежные взыскания за нарушения водного законодательства

	000 1 08 04020 01 1000 110
	Госпошлина за нотариальные действия

	5,80

	902 1 13 01995 10 0000 130

	Итого собственных доходов
	2553,4

	1552,9

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления:
	5707,60

	4339,95

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотацияна выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1904,0

	1428,00

	000 2 02 02102 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных соедств и коммунальной техники

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Субсидия на сбалансированность бюджетов поселений
	3376,0

	2534,50

	000 2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты
	173,2

	173,20

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам на организацию деятельности адм. Комиссий
	4,6

	3,45

	000 2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	199,8

	150,80

	000 202049991000000000
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	50,0

	50,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	8261,0

	5898,7

	Глава Администрации                                                                                     Богданов А.И.

	Коды
	Наименование
	Утверждено по бюджету поселения        на 01.10.2014 год тыс.руб.
	Исполнено на 01.10.2014 г.тыс.руб.
	% выполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	РАСХОДЫ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2889,80
	2034,8
	28,7

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	680
	489,6
	72

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных админ.
	2209,8
	1545,2
	69,8

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов

	0112
	Резервный фонд

	0113
	Другие общегосударственные вопросы

	0114
	Другие общегосударственные вопросы

	0203
	Осуществление первичного воинского учета
	173,2
	101,5
	58,6

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТ.
	164,6
	50,2
	30,5

	0309
	Предупреждение и ликвидация ЧС

	0310
	Обеспечение противопожарной безопасности
	164,6
	50,2
	30,5

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1305,06
	513,7
	39,4

	0409
	дорожные фонды
	1181,1
	513,7
	43,5

	0412
	дорожное хозяйство
	124,00

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1634,66
	1135,3
	38,42

	0501
	Жилищное хозяйство

	0502
	Коммунальное хозяйство
	727,35
	532,6
	73,2

	0503
	Благоустройство
	907,31
	602,7
	66,4

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	93,10
	57,5
	63,2

	0707
	Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей
	93,10
	57,5
	63,2

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМ.
	1808,3
	1049,4
	58

	0801
	 Культура
	1808,3
	1049,4
	58

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	61,15
	30,00
	49,00

	1101
	Физическая культура
	61,15
	30,00
	49,00

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	91,00
	59,8
	65,7

	1001
	Пенсионное обеспечение
	91,00
	59,8
	65,7

	1003
	Социальное обеспечение

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	40,00
	28,2
	62,5

	1200
	Периодическая печать и издательства
	40,00
	28,2
	70,5

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8260,87
	5060,4
	61,3

Штатная численность служащих

Администрации Иловатского сельского поселения

на 01.10.2014 год

 (человек)
	Наименование
	Муниципальные служащие
	Муниципальные служащие

	1
	план
	факт

	численность
	3
	3

             Глава Иловатского

            сельского поселения                                                  Богданов А.И.